6.विज्ञान,प्रावैधिकी एवं तकनीकी शिक्षा विभाग द्वारा सातवें सेमेस्टर में 4-6 सप्ताह के

ऑफ-लाईन इंटर्नशिप करने वाले सभी छात्र/छात्राओं को प्रति छात्र / छात्रा रू० 10,000/-

(दस हजार रूपये) मात्र की राशि प्रोत्साहन स्वरूप एवं परियोजना तैयार करने हेतु दी जायेगी,

जिस पर प्रति वर्ष रू० 14,00,00,000/- (चौदह करोड़ रुपये) मात्र का व्यय अनुमानित है।

छात्र/छात्राओं को यह राशि, इंटर्नशिप पूर्ण कर परियोजना प्रतिवेदन समर्पित करने और इसे

संस्थान स्तर पर गठित कमिटि के मूल्यांकन के पश्चात् उनके बैंक खाते में ऑन-लाईन

हस्तांतरित की जाएगी।

7. विभिन्न विभाग / निगम / बार्ड/ सोसाइटी में संचालित परियोजनाओं के आधार पर प्रत्येक वर्ष